UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO LÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Cao Lâu, ngày        tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký thực hiện tết trồng cây Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: - Trường THPT Ba Sơn

- Trường THCS, Trường TH, Trường Mần Non xã Cao Lâu

- Trạm Y tế xã Cao Lâu

- Các Trưởng thôn trên địa bàn xã Cao Lâu.

Thực hiện Thông báo số 952/TB-NN&PTNT, ngày 18/12/2023 của Phòng

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn huyện Cao Lộc về đăng ký thực hiện tết

trồng cây Giáp Thìn năm 2024.

Căn cứ tiêu chí số 17 mục 17.4 của Chương trình mục tiêu Quốc gia xây

dựng nông thôn mới, Đất cây xanh sử dụng công cộng tại điểm dân cư nông

thôn.

 Để chủ động có cây con giống phục vụ tết trồng cây Xuân Giáp Thìn năm

2024, UBND xã Cao Lâu đề nghị các đơn vị trường học, trạm Y tế và các thôn

trên địa bàn xã lập danh sách đăng ký tết trồng cây đầu Xuân năm 2024 như sau:

Loại cây trồng: Cây Đào, Dã hương, Lát hoa, Xà Cừ, Thông, Hồi, Quế...

(Danh sách đăng ký tết trồng cây kèm theo)

Đề nghị các đơn vị trường học, trạm Y tế và các thôn trên địa bàn xã Cao

Lâu khẩn trương lập danh sách đăng ký gửi về UBND xã Cao Lâu qua Công chứ

Dương Văn Vĩnh trước ngày 15/01/2024 để tổng hợp đăng ký với Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện. Nếu quá thời gian trên mà các đơn vị không có đăng ký

thì coi như không có nhu cầu trồng cây đầu Xuân Giáp Thìn năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực ĐU, HĐND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Đồng

Thôn:..................                            DANH SÁCH

Đăng ký thực hiện tết trồng cây Xuân Giáp Thìn năm 2024

                                                                        ………..ngày… tháng….năm 2024

          NGƯỜI LẬP BIỂU

ST

T
Địa điểm trồng

Loại cây (ghi số lượng cây)
Ghi

chú

Dã

hương
Đào Lát hoa Xà cừ Khác

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

5

 Cộng

		2023-12-27T08:47:29+0700

		2023-12-27T14:26:06+0700

		2023-12-27T14:25:54+0700

		2023-12-27T14:25:54+0700